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N° |TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM
1 SATMUOC
2 [EFSIBIQ COSTUMA H4 | 76
3 IQ+ARTEE BIEFS 11D | 31 1107
4 |SRILFLA QUETERAI 8G | 66 173
5 |LL+EIUGR FRAIS O4 | 84 |257
6 TDIERUE AGUILLER © M8 | 72 329
7 HEAJONS DETRUIRE 15G | 80 409
8 HNO+IEAB JASE © 12A | 46 455
9 HNO+SEV? BIAFRAISE % O1 |42 |497
10 MDPLOEE EV(A)CHONS © 4E | 80 577
11 |CLEXAQO? DEPLOMBEE D5 | 66 |643
12 | GEZAUON COAX(HALE ® B7 126 |769
13 |OU+NSTNA INAGEZ O11 105 |874
14 INO+ATRED |USANT 15A | 37 | 911
15 INORYIWK DETRONA A3 |89 /1000
16 INORY+MIU  |KIW| © 2L | 44 1044
17 [INR+TLUE MOYEU E 1 36 1080
RUTILENT © J 6 62 1142

1: BIEF n.m. Portion d'un cours d'eau entre deux écluses.

2: AGUILLER v. 10. Helv. Jucher de maniére dangereuse ou précaire.

3: JASER v. 10. Jacasser. - Québ. Raconter.

4: BIAFRAIS, E adj. Du Biafra (Nigeria).

5: EVACHER (S') v. 10. Québ., Fam. S'affaler. - S'avachir.
6: COAXIAL, E, AUX adj. Qui a le méme axe.

7: KIWI n.m. Oiseau de Nouvelle-Zélande. - Fruit exotique.
8: RUTILER v. (p.p.inv.) 10. Briller d'un éclat trés vif.




